
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(37 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 квітня 2023 року                  № 2637 
 
Про звіт директора комунальної установи 
«Млинівський інклюзивно-ресурсний центр» 
Млинівської селищної ради Рівненської області   
Лук’янчук Л.С. про діяльність закладу у 2022 році 
 

 
Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 58 Положення про інклюзивно-ресурсний центр, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 № 545 
(із змінами, внесеними згідно з постановами Кабінету Міністрів України        
від 22.08.2018 № 617, від 21.10.2020 № 983, від 21.07.2021 № 765, від 29.04.2022 
№ 493, від 30.08.2022 № 979), пункту 60 Статуту комунальної установи 
«Млинівський інклюзивно-ресурсний центр» Млинівської селищної ради 
Рівненської області, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 
22.12.2021 № 1697, заслухавши та обговоривши звіт директора комунальної 
установи «Млинівський інклюзивно-ресурсний центр» Млинівської селищної 
ради Рівненської області Лук’янчук Л.С. про діяльність закладу у 2022 році, за 
погодженням із постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, 
Млинівська селищна рада  
                                      

ВИРІШИЛА: 
  

1. Звіт директора комунальної установи «Млинівський інклюзивно-
ресурсний центр» Млинівської селищної ради Рівненської області Лук’янчук 
Лілі Степанівни про діяльність закладу у 2022 році взяти до уваги (звіт 
додається). 
 

2. Визнати роботу директора комунальної установи «Млинівський 
інклюзивно-ресурсний центр» Млинівської селищної ради Рівненської області 
Лук’янчук Л.С. задовільною. 



2 
 

3. Контроль  за  виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення. 
 
 
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


	Про звіт директора комунальної установи
	Млинівської селищної ради Рівненської області
	1. Звіт директора комунальної установи «Млинівський інклюзивно-ресурсний центр» Млинівської селищної ради Рівненської області Лук’янчук Лілі Степанівни про діяльність закладу у 2022 році взяти до уваги (звіт додається).

